
         

RK.6840.30.2016.PB                               Szczecinek, dnia 01 marca 2018 r. 

 

OGŁOSZENIE 
 

WÓJT GMINY SZCZECINEK  
ogłasza 

 
 

pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzeda� nieruchomo�ci niezabudowanej oznaczonej numerem działki 65/6 
o powierzchni 0,2275 ha poło�onej w obr�bie Dziki – wpisanej do Ksi�gi Wieczystej KO1I/00016314/1 stanowi�cej 

własno�� Gminy Szczecinek. 

 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek działka nr 65/6 oznaczona jest symbolami  

MNU-3 -  tereny zabudowy mieszkaniowej, usług nieuci��liwych oraz produkcji rolnej nieuci��liwej. Działka le�y  

w granicach strefy K – ochrony krajobrazu kulturowego.  

 

Obr�b/ 

Miejscowo�� 

Numer Ksi�gi 

Wieczystej 

Numer 

działki 

Powierzchnia 

całkowita 

działki w ha 

Okre�lenie nieruchomo�ci 

wg. danych w ewidencji 

gruntów 

Cena 

nieruchomo�ci w zł  

Wysoko�� 

wadium w zł 

Minimalna 

wysoko�� 

post�pienia w zł 

Dziki KO1I/00016314/1 65/6 0,2275 ha 

- grunty rolne kl. RV pow. 

0,1259 ha  

- grunty orne kl. RVI pow. 

0,0668ha 

- nieu�ytki N pow.  

0,0348 ha 

 

65 000,00 zł 6 500,00 zł 650,00 zł 

 

Działy III i IV ksi�gi wieczystej nie zawieraj� �adnych obci��e� i zobowi�za�. 

Zbycie nieruchomo�ci b�d�cej przedmiotem umowy sprzeda�y nast�pi zgodnie z wypisem z rejestru gruntów oraz wyrysem 

z mapy ewidencyjnej. Nabywca wznawia granice nieruchomo�ci na własny koszt. Kupuj�cy o�wiadczy w umowie 

sprzeda�y, �e znany jest mu stan faktyczny oferowanej do sprzeda�y nieruchomo�ci, jej obszar, przebieg granic, dojazd  

i rodzaj u�ytków. 

 
Przetarg odb�dzie si� w dniu 06.04.2018 r. (PI�TEK) o godzinie 10:00 w siedzibie Urz�du Gminy Szczecinek         
przy ul. Pilskiej 3 w sali konferencyjnej - II pi�tro budynku. 
 
Warunkiem przyst�pienia do przetargu jest wpłacenie wadium w odpowiedniej kwocie ze wskazaniem, której 

nieruchomo�ci dotyczy, najpó�niej do dnia 03.04.2018 r. na rachunek bankowy Gminy Szczecinek prowadzony przez Bank 

Spółdzielczy w Jastrowiu Oddział w Szczecinku nr 26 8935 0009 1344 9079 2000 0010 lub w punkcie bankowym 

znajduj�cym si� w siedzibie Urz�du Gminy Szczecinek. Za dat� wniesienia wadium uwa�a si� dat� wpływu �rodków 

pieni��nych na rachunek Gminy Szczecinek,  nie pó�niej ni� do dnia 03.04.2018 r. 
 
Osoby fizyczne zobowi�zane s� do przedło�enia komisji przetargowej dokumentu stwierdzaj�cego to�samo��, a osoby 

prawne dodatkowo pełnomocnictwa uprawniaj�cego do wzi�cia udziału w przetargu.  Wpłacone wadium zostanie zaliczone 

wygrywaj�cemu przetarg na poczet ceny nabycia nieruchomo�ci, pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone po przetargu. 

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomo�ci zostanie zawiadomiona o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzeda�y w 

ci�gu 21 dni od dnia rozstrzygni�cia przetargu. Je�eli osoba ustalona jako nabywca nieruchomo�ci nie stawi si� bez 

usprawiedliwienia w terminie podanym w zawiadomieniu do zawarcia umowy sprzeda�y, Wójt Gminy Szczecinek odst�pi 

od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.  

Cena sprzeda�y nieruchomo�ci uzyskana w przetargu, po odliczeniu wpłaconego wadium podlega zapłacie przez nabywc� 

jednorazowo przed zawarciem umowy notarialnej przenosz�cej własno��. 

Szczegółowe informacje dotycz�ce w/w nieruchomo�ci mo�na uzyska� w Urz�dzie Gminy Szczecinek ul. Pilska 3, pokój  

nr 5, tel. 094-37-264-42. 

 

 

Zastrzega si� prawo odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


